12

[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	22.05.2023

	№ 94

	п.г.т. Гари

О внесении изменений в постановление администрации Гаринского городского округа от 26.09.2022 г. № 369 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Гаринском городском округе»
В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения состава рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Гаринском городском округе, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Гаринского городского округа от 26.09.2022 г. № 369 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Гаринском городском округе» следующие изменения:
1) Приложение № 2 к постановлению администрации Гаринского городского округа от 26.09.2022 г. № 369 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Гаринском городском округе» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
Глава
Гаринского городского округа                                                     С.Е. Величко
Приложение

к постановлению администрации

Гаринского городского округа

от 22.05.2023 № 94

 УТВЕРЖДЕНО

Приложение № 2

 к постановлению администрации

        Гаринского городского округа

от 26.09.2022 г. № 369
(с изменениями внесенными

постановлением администрации

Гаринского городского округа

 от 22.05.2023 № 94)

Состав
рабочей группе по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Гаринском городском округе
Председатель рабочей группы:
Величко С.Е. – глава Гаринского городского округа
Заместитель председателя рабочей группы:
Мерзлякова С.А.-  заместитель главы администрации Гаринского городского округа – начальник Финансового управления администрации Гаринского городского округа
Секретарь рабочей группы:
Суслова Ю.А. - главный специалист отдела экономики администрации Гаринского городского округа
Члены рабочей группы:

Безденежных Н.В. – ведущий специалист отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Гаринского городского округа

Мораш А.В. – руководитель клиентской службы (на правах группы) в Гаринском городском округе Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Свердловской области (по согласованию)

Бурдов С.А. – начальник ПП № 18 (дислокация п.г.т. Гари) МО МВД России «Серовский» (по согласованию)

Хвастовская Ю.В. – начальник Межрайонной инспекции ФНС России № 26 по Свердловской области (по согласованию)

Журавлева Н.Л. – ведущий инспектор отдела по содействию в трудоустройстве и спецпрограммам Гаринского городского округа отдела ГКУ «Серовский центр занятости» (по согласованию)